令和 2年(2020年)5月1日 第 3004号 金沢市 公報 (毎月 3回 1日 11日 21日発行)

。目 次 ページ 0金沢市農用地利用集積計画を定めたことにつ

.告示 いて (農業委員会事務局) 4

0地縁による団体の告示された事項の変更につ -公営企業告示

いて (市民協働推進課) 0下水道法の規定に基づ、く 事業計画の変更につ

0障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支 いて (建設課) 5

援するための法律の規定による事業者の指定 -公営企業公告

について (障害福祉課) 3 0指定給水装置工事事業者の指定について

0障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支 (企業総務課) 5

援するための法律の規定による事業の廃止に 0下水道排水設備工事業者の指定について

ついては件) 11 3 11 6

-公告

O開発行為に関する工事の完了について

(建築指導課) 4

丘ヒ
ロ 刀て

⑨金沢市告示第165号

地方自治法(昭和22年法律第67号)第260条の 2第11項の規定により地縁による団体の告示された事項の変更の届

出があったので、同条第10項の規定により次のとおり告示します。

令和 2年 5月1日

金沢市長 山 野 之 義

区分 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

代表者の氏 梶和雄 大笠秋男 平成31年

千田葵町会
名及び住所 金沢市千田町ロ 1番地6 金沢市千田町イ 57番地6 4月 1日

代表者の氏 大笠秋男 津田清光 令和 2年

名及び住所 金沢市千田町イ 57番地6 金沢市千田町イ 58番地4 4月 1日

主たる事務
金沢市中山町ハ13番地 金沢市中山町ハ 2番地

所の所在地 平成31年

代表者の氏 中村和治 福村政則 4月 1日

中山町町会
名及び住所 金沢市中山町ハ13番地 金沢市中山町ハ 2番地

主たる事務

所の所在地
金沢市中山町ハ 2番地 金沢市中山町ハ15番地 1

令和 2年

代表者の氏 福村政則 岡嶋平吉 4月 1日

名及び住所 金沢市中山町ハ 2番地 金沢市中山町ハ15番地 l

法光寺町町 代表者の氏 河村登志夫 林龍平り 平成31年

Jzk == 名及び住所 金沢市法光寺町153番地6 金沢市法光寺町10番地10 4月 1日

代表者の氏 石野茂 中村豊和 平成31年

若松町会
名及び住所 金沢市若松町121番地 金沢市若松町65番地 4月7日

代表者の氏 中村豊和 坂尻峯男 令和 2年

名及び住所 金沢市若松町65番地 金沢市若松町南39番地 1 4月5日

令和2年(2020年)5月1日 第 3004号 金沢市 公報

町の名称、 地 番 町の名称 地 番

金石西 2 2 58番~274番、 297番~301 番、 金石新町 全域

区域
丁目 3 98番~400番、 4 1 5番~422番、

428番~448番、 456番、 47 1 番、 令和元年
483番~484番、 628番~62 9番、

11月 1日
新町町会 6 33番、 6 37番~654番

主たる事務
金沢市金石西2丁目19番16号 金沢市金石新町165番地

所の所在地

代表者の氏 蘭上 幸雄 森下和喜夫 令和 2年

名及び住所 金沢市金石西2丁目15番目号 金沢市金石新町4番6号 4月 1日

主たる事務
金沢市諸江町下丁138番地 金沢市諸江町下丁253番地 1

諸江町下丁 所の所在地 令和 2年

町会 代表者の氏 橋本 敏 出村 宏嗣 3月15日

名及び住所 金沢市諸江町下丁138番地 金沢市諸江町下丁253番地 1

土清水第二 代表者の氏 角広明 猪嶋哲也 令和 2年

町会 名及び住所 金沢市土清水 3丁目29番地 金沢市土清水 3丁目52番地 1 4月 1日

八日市第三 代表者の氏 西国政信 上田 茂夫 令和 2年

西町会 名及び住所 金沢市八日市 3丁目198番地 金沢市八日市3丁目584番地 4月 1日

玉鉾二丁目 代表者の氏 高前田 辰雄 荒牧 秀樹 令和 2年

町会 名及び住所 金沢市玉鉾 2丁目228番地 金沢市玉鉾2丁目382番地 4月 1日

主たる事務
金沢市金石東2丁目 5番 1号 金沢市金石東2丁目7番 1号

曙4丁目町 所の所在地 令和 2年

Jzk == 代表者の氏 番匠 省吉 音 典子 4月 1日

名及び住所 金沢市金石東2丁目5番 1号 金沢市金石東2丁目7番 1号

主たる事務
金沢市上中町ニ68番地 金沢市上中町ホ4番地

所の所在地 令和 2年
上中町会

代表者の氏 井上和彦 村本 隆司 4月 1日

名及び住所 金沢市上中町ニ68番地 金沢市上中町ホ4番地

額中央町会
代表者の氏 牧野孝則 井上外次 令和 2年

名及び住所 金沢市三十苅町戊6番地10 金沢市三十苅町丁72番地 4月 1日

四十万西町 代表者の氏 岡亜矢子 坂井 義文 令和 2年

Jzk == 名及び住所 金沢市四十万町イ91番地 金沢市四十万町イ 125番地 4月 1日

浅野町下組 代表者の氏 酒井太一郎 池田広一 令和 2年

むつみ会 名及び住所 金沢市小橋町17番 2号 金沢市昌永町2番4号 4月 1日

主たる事務
金沢市金石北4丁目5番22号 金沢市金石北4丁目 7番34号

所の所在地 令和 2年
日和町町会

代表者の氏 篠原 伸弥 松本伸一 4月 5日

名及び住所 金沢市金石北4丁目 5番目号 金沢市金石北4丁目 7番34号

土清水第一 代表者の氏 徳野稔 天野 良平 令和 2年

町会 名及び住所 金沢市土清水 2丁目20番地 1 金沢市土清水 2丁目30番地 4月12日

四十万北新 代表者の氏 竹本公虞 塩村 辰治 令和 2年

町会 名及び住所 金沢市四十万町北イ291番地 7 金沢市四十万町北イ220番地 9 4月12日

押野東町会
代表者の氏 川田武治 松浦直弘 令和 2年

名及び住所 金沢市押野 1丁目311番地 金沢市押野 1丁目106番地 4月12日

主たる事務
金沢市上荒屋5丁目15番地 金沢市上荒屋 5丁目328番地 1

上荒屋第10 所の所在地 令和 2年

町会 代表者の氏 畠田 幸雄 八回 嘉明 4月19日

名及び住所 金沢市上荒屋 5丁目15番地 金沢市上荒屋 5丁目328番地 1

2

令和 2年(2020年)5月1日 第 3004号 金沢市 公報

⑨金沢市告示第166号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律(平成17年法律第123号)第29条第 1項の規定によ

り指定障害福祉サービス事業者として次のとおり指定したので、同法第51条第 l号の規定により告示します。

令和 2年5月 1日

金沢市長 山 野 之 義

事業所番号 事業所の名称
事業所の

事業者の名称
事業者の主たる

サ障害ー福類ビ祉ス 主たる対象者
指定

所在地 事務所の所在地 の種 年月 日

金沢市入江2
金沢市広岡 1

ヴィストジョ 丁目82番地 1 ヴィスト株式 就労定着 令和 2年
1710104215 丁目 2番目号 特定なし

ブズ金沢入江 ノエビアビ 会社
コーワビル

支援 4月1日

ル 1階

ジョブパート
金沢市本町2

一般社団法人
金沢市本町2

1710104595 ナーカラフ
丁目 7番 1号

障害者人材
丁目 7番 1号 就労定着

特定なし
令和 2年

ル・ 金沢
越田ビル7

育成機構
越田ビル7 支援 4月1日

階 階

株式会社SM
金沢市泉野出

プラスホーム 金沢市石引 1 町3丁目11番 共同生活 令和 2年
1720105293 ILE PL 知的障害者

いしびき 丁目16番 3号 3号 NSビ 援助 4月1日
US

ル 3階

グループホー 金沢市田上本 社会福祉法人 金沢市上中町
短期入所

知的障害者 令和 2年
1710105311

ムあさぎり 町テ55番 5 松原愛育会 イ67番2 精神障害者 4月1日

グループホー 金沢市田上本 社会福祉法人 金沢市上中町 共同生活 知的障害者 令和 2年
1720105285

ムあさぎり 町テ55番 5 松原愛育会 イ67番2 援助 精神障害者 4月1日

金沢市西念 1
身体障害者(肢

金沢QOL支 丁目 149番地
体不自由・内部

1710105329
リハスフ ァー 金沢市西念2

援センター株 1 スパーテ
就労継続 障害に限る。) 令和 2年

ムかなざわ 丁目31番地 7 支援B型 知的障害者 4月1日
式会社 ルMlビル2

精神障害者
F

難病等対象者

⑨金沢市告示第167号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律(平成17年法律第123号)第46条第 2項の規定によ

り次の指定障害福祉サービス事業者から当該指定障害福祉サービスの事業を廃止する旨の届出があったので、同法第

51条第2号の規定により告示します。

令和 2年5月 1日

金沢市長 山 野 之 義

事業所番号 事業所の名称
事業所の

事業者の名称
事業者の主たる

サ障害ー福類ビ祉ス 主たる対象者
廃止

所在地 事務所の所在地 の種 年月日

身体障害者 (肢

リハビリ型就 金沢市諸江町 金沢市諸江町
体不自由・内部

1710104132 労スペース 上丁307番地
株式会社クリ

上丁307番地
就労継続 障害に限る。) 令和 2年

エイターズ 支援B型 知的障害者 3月31日
「リハス」 27号 25号

精神障害者

難病等対象者

3

令和 2年(2020年)5月1日 第 3004号 金沢市 公報

1710100554
生活介護事業 金沢市長坂町 医療法人積仁 金沢市長坂町

生活介護
知的障害者 令和 2年

所ながさか ヲ103番地 I32L ミ チ15番地 精神障害者 3月31日

金沢クリーン 金沢市磯部町
社会福祉法人

金沢市高岡町 就労移行 令和 2年
1710103324 金沢手をつな 知的障害者

ワークス ホ25番地 l
ぐ親の会

7番目号 支援 3月31日

⑨金沢市告示第168号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律(平成17年法律第123号)第51条の25第2項の規定

により次の指定一般相談支援事業者から当該指定地域相談支援の事業を廃止する旨の届出があったので、同法第51条

の30第 1項第2号の規定により告示します。

令和 2年 5月 1日

事業所番号 事業所の名称
事業所の

事業者の名称
所在地

金沢市みどり

1730104260
相談支援セン

3丁目 130番
社会福祉法人

ター夢工房
地

清風会

公

金沢市長 山

事業者の主たる

事務所の所在地

金沢市みどり

3丁目 130番

地

主ヒ
Eヨ

相談支援

の種類

地域移行

支援

地域定着

支援

野 之 義

主たる対象者
廃止

年月日

身体障害者(肢

体二不自由に限る。)
令和 2年

知的障害者
3月31日

次の開発行為に関する工事が完了し、都市計画法(昭和43年法律第100号)第36条第2項の規定により検査済証を

交付したので、同条第3項の規定により公告します。

令和 2年 5月 1日

金沢市長 山 野 之 義

開発区域又は工区に含まれる地域の名称 開発許可を受けた者の住所及び氏名 公共施設の種類位置及び区域

金沢市藤江北3丁目26番4及び26番 9から 金沢市横川7丁目84番地 道路金沢市藤江北 3丁目26番

26番13まで 有限会社ケヤキ不動産 4

取締役高木政樹

金沢市泉本町4丁目192番 1から192番 5ま 金沢市泉本町2丁目145番地 3 道路金沢市泉本町4丁目 192

で 株式会社山一不動産 番 5

代表取締役山村奉正

金沢市示野町イ 11番 1から11番 5まで 金沢市保古2丁目61番地 道路金沢市示野町イ 11番4

株式会社大地

代表取締役野崎裕平

金沢市入江 1丁目605番 1から605番 5まで 金沢市新保本4丁目前番地6 道路金沢市入江 1丁目605番

株式会社イノベーションジャパン 4

代表取締役 加葉田 和夫

農業経営基盤強化促進法(昭和55年法律第65号)第18条第 l項の規定により金沢市農用地利用集積計画を定めたの

で、同法第19条の規定により公告します。

なお、当該金沢市農用地利用集積計画を金沢市農業委員会事務局に備え置いて縦覧に供します。

令和 2年5月 1日

金沢市長 山 野 之 義

4

令和 2年(2020年)5月1日第3004号 金沢市 公報

公 営企業告示

⑨金沢市公営企業告示第14号

下水道法(昭和33年法律第79号)第4条第6項において準用する同条第 l項の規定により事業計画を変更したいの

で、下水道法施行令(昭和34年政令第147号)第3条の規定により次のとおり告示します。

なお、当該事業計画の案について意見がある利害関係人は、縦覧期間満了の日までに金沢市公営企業管理者に対し

て意見を申し出ることができます。

令和 2年 5月 1日

金沢市公営企業管理者 平 社鳥 正 実

(1)事業名

金沢都市計画下水道事業 金沢市公共下水道事業

(2) 変更内容

変更に係る予定処理区域

金沢市今昭町、沖町、大桑町、大友 1丁目、大場町、蚊爪町、金市町、神谷内町、観音堂町、観法寺町、木越

町、北間町、北森本町、御所町、小二又町、才田町、須崎町、千木町、千田町、高柳町、田上町、忠縄町、月

影町、つつじが丘、常磐町、戸水町、直江町、八田町、普正寺町、牧町、湊 1丁目、湊2丁目、湊 3丁目、南

新保町、宮保町、無量寺町及び夕日寺町の各一部

(3) 工事の予定年月日

昭和37年4月 1日から令和6年 3月31日まで

(4) 縦覧期間

令和 2年 5月 1日から同月 15日まで

(5) 縦覧場所

金沢市企業局建設部建設課

2

(1) 事業名

金沢都市計画下水道事業 金沢市流域関連公共下水道事業

(2) 変更内容

変更に係る予定処理区域

金沢市赤土町、打木町、佐奇森町、中屋町及び稚日野町の各一部

(3) 工事の予定年月日

昭和田年2月3日から令和 7年 3月31日まで

(4) 縦覧期間

令和 2年 5月 1日から同月 15日まで

(5) 縦覧場所

金沢市企業局建設部建設課

公営企業公告

金沢市水道給水条例(昭和29年条例第28号)第7条の 2の規定により令和 2年 5月1日に次の者を指定給水装置工

事事業者として指定したので、金沢市指定給水装置工事事業者規程(平成 9年公営企業管理規程第12号)第 9条第 1

号の規定により公告します。

令和 2年5月 1日

金沢市公営企業管理者 平 4鳥 正 実

-5-

令和 2年(2020年)5月1日 第 3004号 金沢市 公報

指定番号 商号又は法人名 営業所の所在地

618 株式会社タカギ 福岡県北九州市小倉南区石田南 2丁目 4番 1号

619 クサカベテクノ合同会社 金沢市福増町南341番地

620 設備職人 金沢市駅西本町2丁目12番22号 ACTY駅西 1階

金沢市下水道排水設備工事業者の指定等に関する規程(平成13年公営企業管理規程第3号)第5条第 1項の規定に

より令和 2年 5月 1日に次の者を下水道排水設備工事業者として指定したので、同規程第11条第 1号の規定により公

告します。

令和 2年 5月 1日

金沢市公営企業管理者 平 嶋 正 実

商号又は法人名

M' s y s t em

営業所の所在地

かほく市白尾ホ63番地

令和 2年(2020年)5月 1日印刷 発行人

令和 2年(2020年)5月 1日発行 発行所

定価 120円 印刷所 石川県金沢市玉鉾 4丁目 166番地

金沢市

金沢市役所

(株)共栄

6